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Uchwyt meblowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy. 

Nowa i  oryginaln a posta ć wzor u przemysłoweg o przejawi a si ę w  jeg o kształci e i 
fakturze powierzchni zewnętrznej. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m rysunku , n a 
którym fig. 1  przedstawia uchwy t meblow y w widok u perspektywicznym , fig. 2  -  odmian ę 
uchwytu mebloweg o w  widok u perspektywicznym , fig. 3  -  przekró j osiow y uchwyt u 
pokazanego na fig.  1 , fig. 4 - te n sam uchwyt w widoku od spodu , fig. 5  - przekró j osiowy 
uchwytu pokazanego na fig. 2, a fig. 6 - te n sam uchwyt w widoku od spodu. 

Uchwyt meblow y pokazan y n a fig.  1 , 3  i  4  skład a si ę z  element u tulejoweg o o 
kształcie stożk a ścięteg o z  dolny m dne m i  wystając ą z  niego , osiow o usytuowaną , 
wewnętrzną tulejk ą walcową , posiadająceg o n a swe j powierzchn i zewnętrzne j obwodow e 
karby i  rowki o  zaokrąglonych wierzchołkach i  dnach , tworząc e w przekroju osiowym linie 
faliste ora z przysłaniające j te n elemen t kopuły , któr ą stanow i obwodow y kołnier z 
cylindryczny, połączon y promieniow o z  wycinkie m czasz y kulistej , zaopatrzone j w  osiow o 
usytuowaną w  nie j tulejkę i  usytuowan y równolegl e d o nie j elemen t walcowy , prz y czy m 
tulejka ta jest umieszczona w dennej tulejce walcowej tulejowego elementu stożkowego. 

W odmiani e wykonani a uchwyt u mebloweg o pokazane j n a fig.  2 , 5  i  6  tulejow y 
element uchwyt u w  kształci e stożk a ścięteg o n a swe j powierzchn i zewnętrzne j posiad a 
fakturę siatkową, utworzoną przez wykonane kanałki usytuowane względem siebie pod kątem 
45° oraz występy o kształcie zbliżonym do równoległoboków. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy przedstawiony na rysunku fig. 1-6 charakteryzuje się tym, że: 
- skład a si ę z  element u tulejoweg o o  kształci e stożk a ścięteg o z  dolny m dne m i 

wystającą z niego , osiow o usytuowaną , wewnętrzn ą tulejk ą walcową, posiadającego 
na swe j powierzchn i zewnętrzne j obwodow e karb y i  rowk i o  zaokrąglonyc h 
wierzchołkach i  dnach , tworząc e w  przekroj u osiowy m lini e falist e ora z 
przysłaniającej ten elemen t kopuły , któr ą stanow i obwodow y kołnier z cylindryczny , 
połączony promieniow o z  wycinkie m czasz y kulistej , zaopatrzone j w  osiow o 
usytuowaną w  nie j tulejkę i  usytuowan y równolegl e do nie j element walcowy , prz y 
czym tulejk a t a jes t umieszczon a w  denne j tulejc e walcowe j tulejoweg o element u 
stożkowego; 



- tulejow y elemen t uchwyt u w  kształci e stożk a ścięteg o n a swe j powierzchn i 
zewnętrznej posiada fakturę siatkową, utworzoną przez wykonane kanałki usytuowane 
względem siebi e po d kąte m 4 5 ora z występ y o  kształci e zbliżony m d o 
równoległoboków. 
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